

Spettabile
F.I.G. e S.T.
Federazione Italiana Giochi e Sport
Tradizionali
Via Martiri dei Lager, 73
06128 Perugia (PG)

Oggetto: Polizza Convenzione F.I.G. e S.T. Federazione italiana Giochi e Sport Tradizionali

Nome e indirizzo dell'Assicurato: **F.I.G. e S.T. Federazione Italiana Giochi e Sport Tradizionali** Via Martiri dei Lager, 73 06128 Perugia (PG)

Con la presente si attesta che la polizza Convenzione, composta dalla polizza RCT n. RCM25004 e dalla Infortuni n° INI25002 intestata alla F.I.G. e S.T. Federazione Italiana Giochi e Sport Tradizionali, emessa dalla scrivente Società con decorrenza dalle ore 24.00 del 28/02/2025 e scadenza alle ore 24.00 del 28/02/2026 comprende la copertura assicurativa contro i rischi di Responsabilità Civile verso Terzi della Contraente, delle società sportive affiliate F.I.G. e S.T. per l'attività svolta, compresa l'organizzazione di manifestazioni e gare.

Dall'assicurazione sono esclusi tutti i rischi soggetti ad Assicurazione Obbligatoria ai sensi del decreto legislativo 9 settembre 2005 n. 209 (Codice delle assicurazioni private), concernente la circolazione dei veicoli a motore e dei natanti.

I massimali di Responsabilità Civile sono:

RCT euro 5.000.000,00 unico

euro 2.500.000,00 per ciascuna persona deceduta o che abbia subito lesioni personali

euro 2.500.000,00 per danni a cose ed animali, anche se appartenenti a più persone.

RCO euro 2.500.000,00 unico

Milano, 27/02/2025

AmTrust Assicurazioni S.p.A.

